

Länken till produkten: <https://cncworld.se/grillplt-350x380-mm-slt-2000-w-p-312.html>



## Grillplåt - 350x380 mm - slät - 2000 W

Bruttopris **2 970.00 kr**

Nettopris **2 376.00 kr**

Tillgänglighet **Tillgängligt**

Leveranstid **3 dagar**

Katalognummer **PG-01**

Producentkod **RCPG45-S**

### Produktbeskrivning

## Grillplåt - 350x380 mm - slät - 2000 W



Spänning [V]: 230  
Version: Singel  
Värmeyta: Slät  
Effekt [W]: 2000  
Nätsladd [m]: 1,4  
Värmeplattans mått [mm]: 350x380  
Material i höljet: Rostfritt stål  
Temperaturområde [°C]: 50-300  
Grillplattans tjocklek [mm]: 10  
Antal nätsladdar: 1  
Grillplattans material: Gjutjärn  
Mått (LxBxH) [cm]: 45 x 36 x 22  
Vikt [kg]: 16,6  
Leveransmått (LxBxH) [cm]: 54,5 x 45,5 x 29  
Fraktvikt [kg]: 18,1

Ingår:

- Grillplåt
- Instruktionsbok

---

## Vad som utmärker vår maskin?

- Mångsidighet - tack vare den släta ytan är den perfekt för en mängd olika rätter, lämplig för restauranger, snackbarer, food trucks
- Effektivitet - 2 000 W effekt och ett temperaturområde på 50-300 ° C
- Professionalism - perfekt stekt mat tack vare termostaten
- Praktiskt - stänkskydd och fettdroppbricka för rent och trevligt arbete
- Hållbarhet - tack vare högkvalitativt utförande, hölje i rostfritt stål och grillplåt i gjutjärn

## Grillplåt för krispiga och smakrika specialiteter

Tack vare grillplattan kan du unna dina gäster med läckra grillade specialiteter året runt. Saftiga biffar, hamburgare, fisk, omeletter, tortillas eller grönsaker - med denna enhet har din fantasi inga gränser. Den elektriska grillplattan imponerar med låg rökproduktion och ett hygieniskt och mycket rent arbetssätt. Utrustningen är perfekt för användning i storkök - från restauranger och snackbarer till foodtrucks och cateringevenemang.

Köksmaskiner för proffs: en praktisk och kraftfull grillplatta

Den helautomatiska termostaten säkerställer en konstant temperatur. Tack vare det kraftfulla 2000 W värmeelementet når grillplattan snabbt drifttemperaturen i intervallet 50-300 °C, som kan ställas in med en praktisk vred.

Den effektiva elektriska grillplattan är gjord av gjutjärn. Den överför snabbt värme från värmeelementet till maten, och håller samtidigt en hög temperatur under lång tid. En 10 mm tjock skiva mäter 350 x 380 mm. Tack vare den släta ytan kommer du att kunna steka stekta ägg eller pannkakor.

Grillen är utrustad med ett stänkskydd som effektivt skyddar väggar och omgivningarna från fettstänk. Höljet till den är tillverkat av högkvalitativt rostfritt stål och är därför särskilt korrosionsbeständigt, matneutralt och lättskött.

Enkel rengöring säkerställer också effektiv fettborttagning. Elgrillen har en löstagbar låda kopplad till ett dräneringssystem, dit överflödigt fett från stekning rinner ut. Droppskålen kan enkelt tas bort och rengöras. Enhetens stabilitet garanteras av halkfria fötter som inte repar arbetsytan.

## Grillplattan är smord vid leverans. Hur tar man bort fett från dess yta?

Detta lager är en skyddande beläggning. Innan du använder grillen för första gången, ta bort den med ett fettlösande rengöringsmedel. Glasrengöringen är också mycket bra. Kom ihåg att efter att du har applicerat diskmedlet måste du torka av ytan igen med diskmedel och värma upp den till maxtemperatur innan du steker mat.



